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STAFF.
1 ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6 2
2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 13 4
3 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 15 1
4 ASD NC MILANO 10 2
5 C.S. CARABINIERI NAPOLI 3 0
6 CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 6 0
7 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 1 0
8 LIVORNO NUOTO 1 0
9 MASSAROSA NUOTO (LU) 1 0
10 NEL BLU TRIESTE 7 0
11 NEWLINE AMENDOLA ROMA 10 3
12 NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 19 2
13 NP TARVISIUM ASD TREVISO 24 7
14 NUOTO PINNATO VICENZA 15 7
15 NUOVO NUOTO BOLOGNA 7 2
16 PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 14 4
17 PINNAVERDE MILANO 14 4
18 POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 5 0
19 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 10 1
20 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 18 2
21 S.S.D. NATATORIUM  TREVISO 9 0
22 SNP PADOVA 15 3
23 SUB BARACCA ASD LUGO (RA) 7 0

 1

TOTALE
44

 STAFFETTA 3X2000 N.P. ASSOLUTA FEMMINILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.GARA PUNTI
1 4 TAGHETTI(3)-SANVITO(1)-SEREGNI(JUN) ASS NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3X2000 F 1.00.21,5 32
2 10 MELOTTI (3)-DI CREDICO(3)-BARONCINI (SEN) ASS RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3X2000 F 1.03.42,4 26
3 3 COLANGELO(2)-GIUBILEO(SEN)-MAURO(3) ASS ASD NC MILANO 3X2000 F 1.06.28,8 22
4 2 CASADIO(3)-CRIVELLARI(2)-CORDONE(SEN) ASS ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3X2000 F 1.08.46,7 18
5 7 NANNI(3)-CESTARIOLLI(3)-MACCAFERRI(2) ASS NUOVO NUOTO BOLOGNA 3X2000 F 1.10.10,3 16
6 5 FLORIAN (2) - CONDOTTA (3) - MAGOGA (2) ASS NP TARVISIUM ASD TREVISO 3X2000 F 1.13.04,7 14
7 11 FRISICARO(JUN)-CANNAVO'(3)-RAO(3) ASS NEWLINE AMENDOLA ROMA A 3X2000 F 1.16.53,9 12
8 6 GASPARINI(3)SCAPIN(3)BOIFAVA(SEN) ASS NUOTO PINNATO VICENZA 3X2000 F 1.20.16,0 10
9 1 BETTI (3) DEGLI ESPOSTI (3) FERRI (SEN) ASS ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3X2000 F 1.22.34,7 8

10 12 CHIARELLO(1)-FAVIA(2)-CARRIERI(2) ASS NEWLINE AMENDOLA ROMA B 3X2000 F 1.22.56,1
11 9 VENARUZZO(JUN)CENTIS(2)GIACOMINI(JUN) ASS PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 3X2000 F 1.37.32,9 4
12 8 MANZINI (1) RIDOLFI(1) AVIAN (2) ASS PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 3X2000 F 1.55.44,8

 STAFFETTA 3X2000 N.P. ASSOLUTA MASCHILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.GARA PUNTI
1 3 EL SAYED(SEN)-ROTA(3)-FIGINI(SEN) ASS NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3X2000 M 0.53.07,4 32
2 7 PANZARINI(SEN)-BATTISTA(SEN)-DE CEGLIE(JUN) ASS RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3X2000 M 0.53.23,9 26
3 5 TUGNOLI(3)-PEGHETTI(JUN)-APPRESSI(3) ASS NUOVO NUOTO BOLOGNA 3X2000 M 0.58.49,2 22
4 2 NERI(SEN)-MILANO(3)-DALLECRODE(3) ASS ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3X2000 M 1.00.17,5 18
5 4 TOSELLI (SEN) - SCHILIRO' (SEN) - ZANETTE (SEN) ASS NP TARVISIUM ASD TREVISO 3X2000 M 1.06.36,0 16
6 8 ROMANO(3)-PENNATI(JUN)-VENUTO(JUN) ASS ASD NC MILANO 3X2000 M 1.09.34,3 14
7 1 BALBONI (SEN) TAROZZI (SEN) MATTI (SEN) ASS ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3X2000 M 1.12.59,6 12
8 9 MIRABELLA(JUN)-CARRIERI(JUN)-CANNAVO'(3) ASS NEWLINE AMENDOLA ROMA 3X2000 M 1.18.23,1 10
9 6 PERIN(SEN)PAULETTO(3)DEL BELLO(1) ASS PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 3X2000 M 1.32.35,0 8

 STAFFETTA 3X1000 N.P. ASSOLUTA MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.GARA PUNTI
1 16 CHIAVINATO(M35)-ZAGO(M35)-SCOLARI(M35) M NP TARVISIUM ASD TREVISO 3X1000 F 35.05,5 16
2 18 COLLALTO(M40)ZANARDO(M40)GUARATO(M45) M NUOTO PINNATO VICENZA 3X1000 F 38.32,1 13
3 15 BUGNOLI(M35)-CAVALAZZI(M35)-FAZIO(M40) M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3X1000 F 39.10,8 11
4 17 CANCIANI(M25)-DAL COMPARE(M25)-SABBADIN(M35) M NP TARVISIUM ASD TREVISO 3X1000 F 40.16,3
5 19 DECESARI(M60)-GUCCIONE(M50)-MACCIONE(M50) M PINNAVERDE MILANO "A" 3X1000 F 41.05,7 8
6 21 DE PADOVA(M45)-SANHUEZA-GALLI(M50) M SNP PADOVA 3X1000 F 43.24,6 7
7 20 LIZZA(M45)-SIRTORI-CANZONERI(M30) M PINNAVERDE MILANO "B" 3X1000 F 44.13,0

 STAFFETTA 3X1000 N.P. ASSOLUTA MASTER MASCHILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.GARA PUNTI
1 21 GRIGOLETTO(M30)RINALDI(M40)MASIERO(M40) M NUOTO PINNATO VICENZA 3X1000 M 30.30,1 16
2 20 FERRARI(M35)-PIANCA(M40)-DELLI GUANTI(M45) M NP TARVISIUM ASD TREVISO 3X1000 M 32.44,1 13
3 27 BERTOLI-PERNUMIA(M40)-RUSTIONI(M45) M PINNAVERDE MILANO "A" 3X1000 M 32.45,2 11
4 22 GIARON(M35)GASPARINI(M50)DALLA RIVA(M40) M NUOTO PINNATO VICENZA 3X1000 M 32.54,6
5 17 SCARAMUCCI(M40)-PONTI(M35)-TOMMASI(M50) M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3X1000 M 34.56,0 8
6 16 GIANOLA(M35)-MEDRI(M50)-MILANO(M40) M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3X1000 M 35.04,9 7
7 15 VISINTIN(M45)-VERCELLI(M40)-CHIRICO(M45) M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3X1000 M 36.26,5 6
8 23 FAGGION(M25)PADOVAN(M25)TESCARO(M55) M NUOTO PINNATO VICENZA 3X1000 M 36.50,0
9 28 ALTONI-STASI(M50)-CARBONE(M55) M PINNAVERDE MILANO "B" 3X1000 M 37.28,3

10 29 ZAGO(M45)-DOTTI(M50)-CARNIO(M35) M SNP PADOVA 3X1000 M 38.17,2 3
11 24 URBANI(M45)MARTINI(M60)GIROTTO(M35) M NUOTO PINNATO VICENZA 3X1000 M 38.55,3
12 18 BERNACCHIA(M40)-CROSATO(M25)-ZENNARO(M45) M NP TARVISIUM ASD TREVISO 3X1000 M 39.52,1
13 26 POPAIZ(M40)DRIGO(M35)POPAIZ F.(M60) M PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 3X1000 M 48.36,6 0
14 25 MALAGNINO(M55)CIELO(M30)RIZZIERI(M35) M NUOTO PINNATO VICENZA 3X1000 M 48.38,1

 19 BONZANI(M35)-RICHARD(M70)-BATTOCCHIO(M55) M NP TARVISIUM ASD TREVISO 3X1000 M ASS
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  30 TRAVERSARO(40)-TRIVELLATO(M45)-SGARLATA(M45) M SNP PADOVA 3X1000 M ASS

MT 2000 1^ CAT. FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 3 SANVITO SARA 1995 1 F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 NP 20.15,4
2 2 GIANNONI FRANCESCA 1995 1 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 NP 25.44,7

 1 TAROZZI  ELENA SOFIA 1996 1 F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 NP RIT

MT 2000 PINNE 1^ CAT. FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 9 CHIARELLO DEBORA 1996 1 F NEWLINE AMENDOLA ROMA 2000 PINNE 26.02,8
2 6 RIBOLINI ELISA 1995 1 F ASD NC MILANO 2000 PINNE 26.18,7
3 11 ERRANI FEDERICA 1996 1 F SUB BARACCA ASD LUGO (RA) 2000 PINNE 29.50,6
4 7 RIDOLFI NICOLE 1996 1 F PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 2000 PINNE 31.40,4
5 8 MANZINI LINDA 1995 1 F PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 2000 PINNE 32.20,4

 4 GARELLI VALENTINA 1995 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE ASS
 5 NAVONI MARGOT 1996 1 F ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE ASS
 10 PASCON SILVIA 1995 1 F PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 2000 PINNE ASS

MT 3000 ASSOLUTI FEMMINILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 48 TAGHETTI ALESSIA 1991 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 NP 28.54,5
2 67 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 31.13,9
3 60 PADOAN ELENA 1989 JUN F S.S.D. NATATORIUM  TREVISO 3000 NP 31.14,5
4 50 MELOTTI NOEMI 1991 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 31.16,0
5 40 PADOAN LAURA 1992 3 F S.S.D. NATATORIUM  TREVISO 3000 NP 31.57,0
6 18 CRIVELLARI GIORGIA 1994 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 32.41,3
7 47 CASADIO MARINA 1991 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 32.42,4
8 19 SEREGNI IRENE 1994 2 F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 NP 33.29,1
9 20 MAGOGA LAURA 1994 2 F NP TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 33.31,5

10 68 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 33.46,3
11 51 BUOSI SILVIA 1991 3 F S.S.D. NATATORIUM  TREVISO 3000 NP 34.40,8
12 49 NANNI SARA 1991 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 34.50,0
13 59 GEMIGNANI ANGELICA 1989 JUN F MASSAROSA NUOTO (LU) 3000 NP 35.00,8
14 70 MALAVASI GIULIA 1994 2 F SSD EURO TEAM TORINO 3000 NP 35.16,0
15 38 CESTARIOLLI MARIKA 1992 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 35.53,8
16 27 CREVATIN VALENTINA 1993 2 F CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 3000 NP 36.03,1
17 28 FLORIAN VERONICA 1993 2 F NP TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 38.32,6
18 71 ALLEGRETTI FEDERICA 1992 3 F SSD EURO TEAM TORINO 3000 NP 39.21,7
19 29 TURRINI ELENA 1993 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 42.21,2
20 33 BETTI LUDOVICA 1992 3 F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 NP 43.52,5
21 32 DEGLI ESPOSTI ILARIA 1992 3 F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 NP 44.48,8

63 BISCAZZO LINDA 1987 SEN F SNP PADOVA 3000 NP ASS
39 NADALIN PRISCILLA 1992 3 F POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 NP ASS
65 AVERSANO FRANCESCA 1986 SEN F NEL BLU TRIESTE 3000 NP ASS

MT 3000 PINNE ASSOLUTI  FEMMINILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 62 MAZZOLAI CLAUDIA 1987 SEN F ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 32.46,7
2 66 TURRINI SARA 1985 SEN F LIVORNO NUOTO 3000 PINNE 33.01,5
3 21 COLANGELO MARIA 1993 2 F ASD NC MILANO 3000 PINNE 34.21,2
4 44 ZANIBELLATOMARTINA 1993 2 F S.S.D. NATATORIUM  TREVISO 3000 PINNE 35.29,0
5 64 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F ASD NC MILANO 3000 PINNE 35.56,4
6 22 MACCAFERRI GIULIA 1993 2 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 36.13,7
7 37 DI CREDICO GIORGIA 1992 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 36.43,5
8 46 RAVAGLIA CHIARA 1991 3 F SUB BARACCA ASD LUGO (RA) 3000 PINNE 36.45,3
9 52 SEREGNI PETRA 1990 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE 36.47,9

10 30 RAO SIMONA 1992 3 F NEWLINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 36.57,9
11 43 CASELLATO ERIKA 1991 3 F S.S.D. NATATORIUM  TREVISO 3000 PINNE 37.16,6
12 56 FRISICARO ILARIA 1989 JUN F NEWLINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 38.14,7
13 26 CARRIERI VERONICA 1993 2 F NEWLINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 38.18,8
14 25 RIZZI ILARIA 1993 2 F SUB BARACCA ASD LUGO (RA) 3000 PINNE 38.27,8
15 35 CONDOTTA ANNASILVIA 1992 3 F NP TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 39.05,3
16 16 ERRANI FRANCESCA 1994 2 F SUB BARACCA ASD LUGO (RA) 3000 PINNE 39.34,8
17 31 CANNAVO' SARA 1992 3 F NEWLINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 39.56,1
18 41 LOSITO ELISA 1991 3 F ASD NC MILANO 3000 PINNE 42.51,8
19 42 MAIORANO FEDERICA 1991 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 43.17,5
20 34 BONGIORNI GIULIA 1992 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE 43.42,0
21 15 STRACCIARI LICIA 1994 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 44.37,3
22 17 FAVIA MONIA 1994 2 F NEWLINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 47.06,3
23 23 CENTIS MARTINA 1993 2 F PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 47.54,7
24 24 AVIAN VERONICA 1993 2 F PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 1.09.06,1

61 MURABITO SERENA 1988 SEN F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE RIT
45 MELANDRI CHIARA 1991 3 F SNP PADOVA 3000 PINNE ASS
53 GIACOMINI GIULIA 1990 JUN F PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE ASS
54 DONADELLO VIOLA 1990 JUN F SNP PADOVA 3000 PINNE ASS
55 CALLEGARI MARTA 1990 JUN F SNP PADOVA 3000 PINNE ASS
58 VENARUZZO GIULIA 1989 JUN F PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE ASS
36 SPADOTTO NICOLE 1992 3 F PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE ASS
57 DONATO ALESSSANDRA 1989 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE ASS
69 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE ASS

MT 3000 NP FEMMINILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 18 CRIVELLARI GIORGIA 1994 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 32.41,3
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 2 19 SEREGNI IRENE 1994 2 F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 NP 33.29,1
3 20 MAGOGA LAURA 1994 2 F NP TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 33.31,5
4 70 MALAVASI GIULIA 1994 2 F SSD EURO TEAM TORINO 3000 NP 35.16,0
5 27 CREVATIN VALENTINA 1993 2 F CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 3000 NP 36.03,1
6 28 FLORIAN VERONICA 1993 2 F NP TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 38.32,6
7 29 TURRINI ELENA 1993 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 42.21,2

1 48 TAGHETTI ALESSIA 1991 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 NP 28.54,5
2 50 MELOTTI NOEMI 1991 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 31.16,0
3 40 PADOAN LAURA 1992 3 F S.S.D. NATATORIUM  TREVISO 3000 NP 31.57,0
4 47 CASADIO MARINA 1991 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 32.42,4
5 51 BUOSI SILVIA 1991 3 F S.S.D. NATATORIUM  TREVISO 3000 NP 34.40,8
6 49 NANNI SARA 1991 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 34.50,0
7 38 CESTARIOLLI MARIKA 1992 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 35.53,8
8 71 ALLEGRETTI FEDERICA 1992 3 F SSD EURO TEAM TORINO 3000 NP 39.21,7
9 33 BETTI LUDOVICA 1992 3 F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 NP 43.52,5

10 32 DEGLI ESPOSTI ILARIA 1992 3 F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 NP 44.48,8
39 NADALIN PRISCILLA 1992 3 F POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 NP ASS

1 60 PADOAN ELENA 1989 JUN F S.S.D. NATATORIUM  TREVISO 3000 NP 31.14,5
2 59 GEMIGNANI ANGELICA 1989 JUN F MASSAROSA NUOTO (LU) 3000 NP 35.00,8

1 67 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 31.13,9
2 68 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 33.46,3

63 BISCAZZO LINDA 1987 SEN F SNP PADOVA 3000 NP ASS
65 AVERSANO FRANCESCA 1986 SEN F NEL BLU TRIESTE 3000 NP ASS

MT 3000  PINNE FEMMINILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 21 COLANGELO MARIA 1993 2 F ASD NC MILANO 3000 PINNE 34.21,2
2 44 ZANIBELLATOMARTINA 1993 2 F S.S.D. NATATORIUM  TREVISO 3000 PINNE 35.29,0
3 22 MACCAFERRI GIULIA 1993 2 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 36.13,7
4 26 CARRIERI VERONICA 1993 2 F NEWLINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 38.18,8
5 25 RIZZI ILARIA 1993 2 F SUB BARACCA ASD LUGO (RA) 3000 PINNE 38.27,8
6 16 ERRANI FRANCESCA 1994 2 F SUB BARACCA ASD LUGO (RA) 3000 PINNE 39.34,8
7 15 STRACCIARI LICIA 1994 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 44.37,3
8 17 FAVIA MONIA 1994 2 F NEWLINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 47.06,3
9 23 CENTIS MARTINA 1993 2 F PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 47.54,7

10 24 AVIAN VERONICA 1993 2 F PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 1.09.06,1

1 37 DI CREDICO GIORGIA 1992 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 36.43,5
2 46 RAVAGLIA CHIARA 1991 3 F SUB BARACCA ASD LUGO (RA) 3000 PINNE 36.45,3
3 30 RAO SIMONA 1992 3 F NEWLINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 36.57,9
4 43 CASELLATO ERIKA 1991 3 F S.S.D. NATATORIUM  TREVISO 3000 PINNE 37.16,6
5 35 CONDOTTA ANNASILVIA 1992 3 F NP TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 39.05,3
6 31 CANNAVO' SARA 1992 3 F NEWLINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 39.56,1
7 41 LOSITO ELISA 1991 3 F ASD NC MILANO 3000 PINNE 42.51,8
8 42 MAIORANO FEDERICA 1991 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 43.17,5
9 34 BONGIORNI GIULIA 1992 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE 43.42,0

45 MELANDRI CHIARA 1991 3 F SNP PADOVA 3000 PINNE ASS
36 SPADOTTO NICOLE 1992 3 F PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE ASS

1 52 SEREGNI PETRA 1990 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE 36.47,9
2 56 FRISICARO ILARIA 1989 JUN F NEWLINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 38.14,7

53 GIACOMINI GIULIA 1990 JUN F PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE ASS
54 DONADELLO VIOLA 1990 JUN F SNP PADOVA 3000 PINNE ASS
55 CALLEGARI MARTA 1990 JUN F SNP PADOVA 3000 PINNE ASS
58 VENARUZZO GIULIA 1989 JUN F PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE ASS
57 DONATO ALESSSANDRA 1989 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE ASS

1 62 MAZZOLAI CLAUDIA 1987 SEN F ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 32.46,7
2 66 TURRINI SARA 1985 SEN F LIVORNO NUOTO 3000 PINNE 33.01,5
3 64 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F ASD NC MILANO 3000 PINNE 35.56,4

61 MURABITO SERENA 1988 SEN F NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE RIT
69 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE ASS

MT 2000 1^ CAT. MASCHILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 1 COCCIA GIULIO 1995 1 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 35.58,2
2 5 FONTANESI LUCA 1995 1 M SSD EURO TEAM TORINO 2000 NP 36.39,7
3 6 BARALDI MATTIA 1995 1 M SSD EURO TEAM TORINO 2000 NP 40.58,4

MT 2000 PINNE 1^ CAT. MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 2 DEL BELLO FRANCESCO 1996 1 M PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 2000 PINNE 50.21,8

4 BARBAZZA STEFANO 1995 1 M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 2000 PINNE ASS

3 VIJULAN COSMIN ALEXANDRU (fuori gara) 1995 1 M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 2000 PINNE ASS

MT 3000 ASSOLUTI MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 79 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 25.54,4
2 73 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M C.S. CARABINIERI NAPOLI 3000 NP 25.59,6
3 54 DE CEGLIE DAVIDE 1990 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 26.42,8
4 38 ROTA ALBERTO 1991 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 NP 27.04,2
5 80 PANZARINI MARCO 1974 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 27.40,1
6 50 MUSARRA SIMONE 1990 JUN M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 28.41,5
7 72 NERI ALESSANDRO 1988 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 29.23,5
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 8 35 MILANO MICHAEL 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 29.27,7
9 77 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NP TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 29.48,0

10 39 APPRESSI LORENZO 1991 3 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 30.02,1
11 53 PEGHETTI DAVIDE 1989 JUN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 30.34,4
12 76 GIAZZON RICCARDO 1982 SEN M NP TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 31.57,6
13 81 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 2 M SSD EURO TEAM TORINO 3000 NP 33.19,5
14 41 ZAMPETTI ALBERTO 1992 3 M S.S.D. NATATORIUM  TREVISO 3000 NP 33.39,2
15 20 CINELLI PAOLO 1994 2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 35.12,3
16 55 CINELLI GIULIO 1990 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 35.59,5
17 36 FRADEL ERMES 1992 3 M CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 3000 NP 36.04,0
18 22 CRISTOFARI GIONA 1993 2 M SUB BARACCA ASD LUGO (RA) 3000 NP 37.01,8
19 51 FRADEL EURO 1989 JUN M CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 3000 NP 46.29,8

 21 SCORZONI GABRIELE 1994 2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP RIT
 52 BELLOMO MATTEO 1989 JUN M NP TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP RIT

19 GHISELLINI ELIA 1994 2 M CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 3000 NP ASS
37 MORATTO RAFFAELE 1992 3 M NEL BLU TRIESTE 3000 NP ASS
74 OCCHIONI GIOVANNI 1982 SEN M NEL BLU TRIESTE 3000 NP ASS
78 MUCIGNAT ANDREA 1988 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 NP ASS

 40 RAZZI JACOPO 1992 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP

 75 EL SAYED BARUKI (fuori gara) 1985 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 NP RIT

MT 3000 PINNE ASSOLUTI  MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 61 VANDINI  PAOLO 1958 SEN M C.S. CARABINIERI NAPOLI 3000 PINNE 30.50,6
2 58 MILANO MASSIMO 1973 SEN M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 31.05,6
3 44 STASI FRANCESCO 1990 JUN M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE 31.26,6
4 30 TUGNOLI JULIO 1991 3 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 31.54,7
5 29 MARINI CLAUDIO 1991 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE 32.14,7
6 60 GUARNASCHELLI  LUCA 1968 SEN M C.S. CARABINIERI NAPOLI 3000 PINNE 32.25,5
7 62 FIGINI STEFANO 1987 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE 32.42,3
8 66 TETTER MARTIN 1987 SEN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 32.47,0
9 26 ROSEI ALESSANDRO 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 32.56,5

10 47 SANTAMBROGIO MATTIA 1990 JUN M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE 33.37,0
11 57 TAROZZI LEONE 1961 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 34.04,4
12 27 ROMANO LUCA 1992 3 M ASD NC MILANO 3000 PINNE 34.31,4
13 43 PENNATI ANDREA 1989 JUN M ASD NC MILANO 3000 PINNE 34.34,2
14 56 MATTI ALESSANDRO 1981 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 34.48,5
15 25 CAVINA ROBERTO 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 35.09,3
16 63 BONGIORNI SIMONE 1987 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE 35.21,9
17 67 FIORINI COSIMO 1985 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 35.57,9
18 32 CAMPANA ALBERTO 1992 3 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 PINNE 36.00,4
19 42 VENUTI FABIO 1990 JUN M ASD NC MILANO 3000 PINNE 36.38,5
20 10 TUNDO DAVIDE 1994 2 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 36.40,2
21 11 BECATTTINI EDOARDO 1994 2 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 36.41,3
22 46 CARRIERI DAVIDE 1990 JUN M NEWLINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 36.45,3
23 16 CAMERANO RICCARDO 1994 2 M S.S.D. NATATORIUM  TREVISO 3000 PINNE 36.53,6
24 17 DAL BEN  SEBASTIANO 1994 2 M S.S.D. NATATORIUM  TREVISO 3000 PINNE 37.04,5
25 34 BARDIN RICCARDO 1992 3 M S.S.D. NATATORIUM  TREVISO 3000 PINNE 37.21,2
26 45 MIRABELLA PARIDE 1990 JUN M NEWLINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 38.21,8
27 28 PALAZZOLO PAOLO 1991 3 M ASD NC MILANO 3000 PINNE 39.01,8
28 12 CONTI ANDREA 1993 2 M ASD NC MILANO 3000 PINNE 39.13,2
29 15  MASETTI FABIAN 1993 2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 39.51,6
30 23 CANNAVO' MATTEO 1993 2 M NEWLINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 40.36,6
31 14 YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 40.57,2
32 82 DIGIESI MICHELE 1994 2 M SSD EURO TEAM TORINO 3000 PINNE 41.25,9
33 33 BERNARDI DAVIDE 1991 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 42.38,1
34 13 POLISTENA GIULIO 1993 2 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 45.56,4
35 48 GUARASCIO FRANCESCO 1989 JUN M PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 1.01.56,1

 24 BISTONI ALESSIO 1993 2 M NEWLINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE RIT
 59 FIGINI ANDREA 1980 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE RIT
 68 REGGIANI DANIELE 1983 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE RIT
 18 SGARLATA MATTIA 1994 2 M SNP PADOVA 3000 PINNE ASS
 31 CASSIN ALAIN 1991 3 M PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE ASS
 69 RAMPAZZO ANDREA 1987 SEN M SNP PADOVA 3000 PINNE ASS
 70 NEGRELLO NICOLA 1985 SEN M SNP PADOVA 3000 PINNE ASS
 71 SANTINELLO IGOR 1983 SEN M SNP PADOVA 3000 PINNE ASS
 49 PIGHIN ALESSANDRO 1990 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE ASS
 64 SCHILIRÒ MARCO 1984 SEN M NP TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE ASS
 65 TOSELLI DAVID 1981 SEN M NP TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE ASS

MT 3000 NP MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 81 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 2 M SSD EURO TEAM TORINO 3000 NP 33.19,5
2 20 CINELLI PAOLO 1994 2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 35.12,3
3 22 CRISTOFARI GIONA 1993 2 M SUB BARACCA ASD LUGO (RA) 3000 NP 37.01,8

 21 SCORZONI GABRIELE 1994 2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP RIT
19 GHISELLINI ELIA 1994 2 M CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 3000 NP ASS

1 38 ROTA ALBERTO 1991 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 NP 27.04,2
2 35 MILANO MICHAEL 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 29.27,7
3 39 APPRESSI LORENZO 1991 3 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 30.02,1
4 41 ZAMPETTI ALBERTO 1992 3 M S.S.D. NATATORIUM  TREVISO 3000 NP 33.39,2
5 36 FRADEL ERMES 1992 3 M CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 3000 NP 36.04,0

37 MORATTO RAFFAELE 1992 3 M NEL BLU TRIESTE 3000 NP ASS
 40 RAZZI JACOPO 1992 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP ASS

1 54 DE CEGLIE DAVIDE 1990 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 26.42,8
2 50 MUSARRA SIMONE 1990 JUN M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 28.41,5
3 53 PEGHETTI DAVIDE 1989 JUN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP 30.34,4
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 4 55 CINELLI GIULIO 1990 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 35.59,5
5 51 FRADEL EURO 1989 JUN M CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 3000 NP 46.29,8

 52 BELLOMO MATTEO 1989 JUN M NP TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP RIT

1 79 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 25.54,4
2 73 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M C.S. CARABINIERI NAPOLI 3000 NP 25.59,6
3 80 PANZARINI MARCO 1974 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 NP 27.40,1
4 72 NERI ALESSANDRO 1988 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 29.23,5
5 77 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NP TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 29.48,0
6 76 GIAZZON RICCARDO 1982 SEN M NP TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 31.57,6

74 OCCHIONI GIOVANNI 1982 SEN M NEL BLU TRIESTE 3000 NP ASS
78 MUCIGNAT ANDREA 1988 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 NP ASS

 75 EL SAYED BARUKI (fuori gara) 1985 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 NP RIT

MT 3000  PINNE MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 10 TUNDO DAVIDE 1994 2 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 36.40,2
2 11 BECATTTINI EDOARDO 1994 2 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 36.41,3
3 16 CAMERANO RICCARDO 1994 2 M S.S.D. NATATORIUM  TREVISO 3000 PINNE 36.53,6
4 17 DAL BEN  SEBASTIANO 1994 2 M S.S.D. NATATORIUM  TREVISO 3000 PINNE 37.04,5
5 12 CONTI ANDREA 1993 2 M ASD NC MILANO 3000 PINNE 39.13,2
6 15  MASETTI FABIAN 1993 2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 39.51,6
7 23 CANNAVO' MATTEO 1993 2 M NEWLINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 40.36,6
8 14 YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 40.57,2
9 82 DIGIESI MICHELE 1994 2 M SSD EURO TEAM TORINO 3000 PINNE 41.25,9

10 13 POLISTENA GIULIO 1993 2 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 45.56,4
 24 BISTONI ALESSIO 1993 2 M NEWLINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE RIT

18 SGARLATA MATTIA 1994 2 M SNP PADOVA 3000 PINNE ASS

1 30 TUGNOLI JULIO 1991 3 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 31.54,7
2 29 MARINI CLAUDIO 1991 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE 32.14,7
3 26 ROSEI ALESSANDRO 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 32.56,5
4 27 ROMANO LUCA 1992 3 M ASD NC MILANO 3000 PINNE 34.31,4
5 25 CAVINA ROBERTO 1992 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 35.09,3
6 32 CAMPANA ALBERTO 1992 3 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 PINNE 36.00,4
7 34 BARDIN RICCARDO 1992 3 M S.S.D. NATATORIUM  TREVISO 3000 PINNE 37.21,2
8 28 PALAZZOLO PAOLO 1991 3 M ASD NC MILANO 3000 PINNE 39.01,8
9 33 BERNARDI DAVIDE 1991 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 42.38,1

31 CASSIN ALAIN 1991 3 M PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE ASS

1 44 STASI FRANCESCO 1990 JUN M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE 31.26,6
2 47 SANTAMBROGIO MATTIA 1990 JUN M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE 33.37,0
3 43 PENNATI ANDREA 1989 JUN M ASD NC MILANO 3000 PINNE 34.34,2
4 42 VENUTI FABIO 1990 JUN M ASD NC MILANO 3000 PINNE 36.38,5
5 46 CARRIERI DAVIDE 1990 JUN M NEWLINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 36.45,3
6 45 MIRABELLA PARIDE 1990 JUN M NEWLINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 38.21,8
7 48 GUARASCIO FRANCESCO 1989 JUN M PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 1.01.56,1

49 PIGHIN ALESSANDRO 1990 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE ASS

1 61 VANDINI  PAOLO 1958 SEN M C.S. CARABINIERI NAPOLI 3000 PINNE 30.50,6
2 58 MILANO MASSIMO 1973 SEN M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 31.05,6
3 60 GUARNASCHELLI  LUCA 1968 SEN M C.S. CARABINIERI NAPOLI 3000 PINNE 32.25,5
4 62 FIGINI STEFANO 1987 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE 32.42,3
5 66 TETTER MARTIN 1987 SEN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 32.47,0
6 57 TAROZZI LEONE 1961 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 34.04,4
7 56 MATTI ALESSANDRO 1981 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 34.48,5
8 63 BONGIORNI SIMONE 1987 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE 35.21,9
9 67 FIORINI COSIMO 1985 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 35.57,9

 59 FIGINI ANDREA 1980 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE RIT
 68 REGGIANI DANIELE 1983 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE RIT

69 RAMPAZZO ANDREA 1987 SEN M SNP PADOVA 3000 PINNE ASS
70 NEGRELLO NICOLA 1985 SEN M SNP PADOVA 3000 PINNE ASS
71 SANTINELLO IGOR 1983 SEN M SNP PADOVA 3000 PINNE ASS
64 SCHILIRÒ MARCO 1984 SEN M NP TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE ASS
65 TOSELLI DAVID 1981 SEN M NP TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE ASS

ARGENTO BRONZO
1 NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 6 3 1
2 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 5 3 2
3 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 4 4
4 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3 1 1
5 C.S. CARABINIERI NAPOLI 2 2 1
6 ASD NC MILANO 1 1 4
7 S.S.D. NATATORIUM  TREVISO 1 1 3
8 NEWLINE AMENDOLA ROMA 1 1 1
8 SSD EURO TEAM TORINO 1 1 1
10 NUOVO NUOTO BOLOGNA 1 3
11 PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 1
12 LIVORNO NUOTO 2
13 SUB BARACCA ASD LUGO (RA) 1 2
14 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 1
14 MASSAROSA NUOTO (LU) 1
16 NUOTO PINNATO VICENZA 1
17 NP TARVISIUM ASD TREVISO 1
18 ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA
18 CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE
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TOTALE TOTALE
 26  23 20  

 MT 2000 MASTER FEMMINILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
2 DAL COMPARE MONICA 1980 M25 F NP TARVISIUM ASD TREVISO 2000 NP ASS

 3 CROSATO LAURA 1980 M25 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 NP ASS

1 5 PILOTTI STEFANIA 1975 M30 F 2000 NP 24.02,5

1 11 ZAGO CONSUELO 1972 M35 F NP TARVISIUM ASD TREVISO 2000 NP 22.33,0
2 9 BUGNOLI SILVIA 1973 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 23.23,3

10 SERAFINO GABRIELLA 1972 M35 F NEL BLU TRIESTE 2000 NP ASS
13 SCOLARI FRANCESCA 1969 M35 F NP TARVISIUM ASD TREVISO 2000 NP ASS

 12 SABBADIN MICHELA 1971 M35 F NP TARVISIUM ASD TREVISO 2000 NP ASS

1 16 LIZZA MARINA 1961 M45 F PINNAVERDE MILANO 2000 NP 29.18,9
2 17 DE PADOVA PATRIZIA 1962 M45 F SNP PADOVA 2000 NP 32.33,1

1 21 MACCIONE DANIELA 1958 M50 F PINNAVERDE MILANO 2000 NP 28.07,3
2 20 GUCCIONE MARIA 1958 M50 F PINNAVERDE MILANO 2000 NP 28.34,9

1 22 BARBON MARIUCCIA 1951 M55 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 NP 27.42,4

 MT 2000 PINNE  MASTER FEMMINILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 1 CANCIANI FRANCESCA 1980 M25 F NP TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE 28.20,1

1 4 CANZONERI GISELLA 1976 M30 F PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 29.09,1

1 6 CHIAVINATO NICOLETTA 1969 M35 F NP TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE 26.25,0
2 8 PRETOTTO ILEANA 1971 M35 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 PINNE 30.39,9
3 7 ONIDA MARIA 1969 M35 F PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 30.41,9

1 15 ERRANI ELSA 1965 M40 F SUB BARACCA ASD LUGO (RA) 2000 PINNE 25.18,0
  14 FAZIO MARINA 1968 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE SQ

1 19 GALLI CRISTINA 1958 M50 F SNP PADOVA 2000 PINNE 27.25,0
2 18 CECCARELLI CINZIA 1957 M50 F PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 32.18,9

1 23 DE CESARI PATRIZIA 1947 M60 F PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 29.06,3

MT 2000 MASTER MASCHILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 33 FAGGION MARCO 1983 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 24.00,8

1 36 GRIGOLETTO MARCO 1974 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 18.52,7
35 MARZIO RICCARDO 1974 M30 M NEL BLU TRIESTE 2000 NP ASS

1 45 GIARON MICHELE 1971 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 20.44,2
2 43 GIANOLA MAURO 1969 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 20.58,0
3 47 CARNIO LUCA 1971 M35 M SNP PADOVA 2000 NP 24.21,1
4 44 BONZANI ALBERTO 1970 M35 M NP TARVISIUM ASD TREVISO 2000 NP 26.38,0
5 46 GUERRA RICCARDO 1969 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 27.31,7

1 57 SANVITO MAURO 1964 M40 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 NP 20.21,1
2 61 RINALDI ROBERTO 1966 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 21.06,7
3 60 MASIERO ANDREA 1966 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 21.18,4
4 55 PETRINA PAOLO 1967 M40 M CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2000 NP 21.45,3
5 59 DALLARIVA ANDREA 1966 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 21.50,8
6 54 SCARAMUCCI GIANCARLO 1966 M40 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 23.44,4
7 62 VERCELLI PAOLO 1968 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 NP 25.45,5
8 58 BERNACCHIA CORRADO 1965 M40 M NP TARVISIUM ASD TREVISO 2000 NP 32.08,2

56 MORATTO ALESSANDRO 1964 M40 M NEL BLU TRIESTE 2000 NP ASS

1 70 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M45 M NP TARVISIUM ASD TREVISO 2000 NP 21.36,8
2 71 VISINTIN LUCA 1962 M45 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 NP 23.36,2
3 73 ZAGO EMANUELE 1959 M45 M SNP PADOVA 2000 NP 31.16,5

69 VENIER GIORGIO 1962 M45 M NEL BLU TRIESTE 2000 NP ASS
  72 CHIRICO GAETANO 1960 M45 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 NP ASS

1 79 GASPARINI LUIGI 1954 M50 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 23.25,2
2 81 STEVANATO PAOLO 1956 M50 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 NP 26.28,9
3 80 STASI SERGIO 1958 M50 M PINNAVERDE MILANO 2000 NP 26.59,3

78 DE ROBERT STEFANO 1956 M50 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP ASS

1 84 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 23.43,1
2 87 CANTALE MASSIMO 1953 M55 M PINNAVERDE MILANO 2000 NP 30.37,9
3 85 CALVETTI EVELINO 1953 M55 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 NP 30.51,2
4 86 MALAGNINO BRUNO 1951 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 32.12,5

1 89 MARTINI BRUNO 1944 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 27.05,2
2 91 ALBERIO MASSIMO 1944 M60 M PINNAVERDE MILANO 2000 NP 28.16,9
3 90 POPAIZ FRANCO 1946 M60 M PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 2000 NP 32.44,1

88 FRADEL MAURIZIO 1948 M60 M CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2000 NP ASS

1 93 VERGA GIANNI 1940 M65 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 NP 27.30,0
2 94 SESANA ANGELO 1943 M65 M PINNAVERDE MILANO 2000 NP 28.47,5

TOTALE
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 96 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M PINNAVERDE MILANO 2000 NP ASS

MT 2000 PINNE MASTER MASCHILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 30 BABBANINI LORENZO 1980 M25 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 24.28,4
2 31 CROSATO BRUNO 1980 M25 M NP TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE 26.09,3
3 32 SPIGARIOL VALENTINO 1980 M25 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 PINNE 32.17,3

34 CIAMPANA CRISTIANO 1976 M30 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE ASS

1 37 BENEDETTI FABRIZIO 1972 M35 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 23.27,4
2 40 FERRARI FABIO 1972 M35 M NP TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE 23.50,9
3 38 PORTI MASSIMILIANO 1969 M35 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 24.04,0
4 39 LOPEZ ALDO 1969 M35 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE 25.56,8
5 41 GIROTTO ALESSANDRO 1973 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 PINNE 26.00,2
6 42 DRIGO ANDREA 1969 M35 M PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 2000 PINNE 33.30,9

1 49 PIANCA CARLO 1965 M40 M NP TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE 22.16,7
2 52 PERNUMIA MASSIMO 1966 M40 M PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 23.41,4
3 48 MILANO MAURO 1966 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 27.49,2
4 53 GIRARDI DARIO 1966 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2000 PINNE 29.28,3
5 51 POPAIZ MASSIMILIANO 1968 M40 M PINNA SUB SAN VITO PORDENONE 2000 PINNE 30.14,6

50 CHIAPPE ALESSANDRO 1964 M40 M NP TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE ASS

1 65 RUSTIONI ROBERTO 1961 M45 M PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 23.00,8
2 64 ZENNARO TIZIANO 1960 M45 M NP TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE 24.38,3
3 74 URBANI STEFANO 1962 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 PINNE 26.23,5
4 63 ARENA GIUSEPPE 1959 M45 M NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 3000 PINNE 27.39,6
5 67 TRIVELLATO BRUNO 1962 M45 M SNP PADOVA 2000 PINNE 31.50,4
6 68 CRISTOFARI GIAN LUCA 1961 M45 M SUB BARACCA ASD LUGO (RA) 2000 PINNE 32.39,6

66 SGARLATA GIOVANNI 1963 M45 M SNP PADOVA 2000 PINNE ASS

1 76 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M50 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 22.54,8
2 75 MEDRI FRANCESCO 1955 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 23.53,9
3 77 DOTTI MAURO 1958 M50 M SNP PADOVA 2000 PINNE 27.23,7

1 83 TESCARO CARLO 1950 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 PINNE 25.39,8
2 82 BATTOCCHIO LUCIANO 1953 M55 M NP TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE 30.29,7

1 92 MILANO COSMO 1939 M65 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 24.40,2

1 95 RICHARD SERGIO 1937 M70 M NP TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE 32.56,6

ARGENTO BRONZO
1 NP TARVISIUM ASD TREVISO 6 4
2 NUOTO PINNATO VICENZA 6 1 2
3 PINNAVERDE MILANO 5 6 2
4 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 4 1
5 NORD PADANIA SUB VAREDO MILANO 2 1
6 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1 3 1
6 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 1 3 1
8 SNP PADOVA 1 1 3
9 SUB BARACCA ASD LUGO (RA) 1
10 CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE
10 PINNA SUB SAN VITO PORDENONE

TOTALE TOTALE
 27  18 11
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